
  Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 
 

 
 

 

  

Teplice 15. dubna 2020 

 
 
Vážení zákazníci,  
 
 
z důvodu nutnosti realizace nového vrtu – zdroje surové vody pro úpravnu vody 

Václaví, dojde v termínu 17. dubna 2020 – 31. července 2020 k odstavení této 

úpravny. Dodávka pitné vody z veřejného vodovodního řadu do Vašich domácností 

bude omezena pouze na jeden zdroj a to úpravnu vody Hrudka.  

 

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti potřebujeme součinnost veřejnosti tak, aby 

byly minimalizovány kapacitní problémy při dodávce pitné vody.  

 

V této souvislosti Vás upozorňujeme na potřebu regulovaného napouštění bazénů 

ve výše uvedeném období po dohodě s provozovatelem. 

  

Souběžné napouštění bazénů z veřejného vodovodu může zapříčinit na jedné 

straně zkalení vody a na druhé straně při dodávce vody jen z jednoho zdroje 

krátkodobé kapacitní problémy. 

 

Rozhodnete-li se napouštět bazén, zaručenou cestou pro dosažení stoprocentně 

kvalitní vody a rychle napuštěného bazénu je dovoz vody cisternou. 

 

V případě napouštění bazénů  kontaktujte manažera provozu pana Františka Šimka  

na telefon 606 621 427 

 

 

Děkujeme Vám za Váš ohleduplný přístup 

 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Váš dodavatel pitné vody 


